Протокол заседания предм етной ком иссии

От 13 октября__2014 года

Повестка дня:

1. О подведении итогов школьного тура олимпиад по обществознанию.
2. О делегировании победителей на районную олимпиаду.

При подведении итогов участники олимпиады показали следующие результаты:

№
п\п

Фамилия, имя, отчество класс ФИО учителя Количество
набранных
баллов

1 Губарева Елена Дмитриевна 8 Мартынова С.И. 26
2 Якимова Дарья Владимировна 8 23
3 Сапельников Павел Сергеевич 8 21
4 Мальцева Олеся Александровна 8 19
5 Лебедев Артем Александрович 7 Никитенко О.В. 25
6 Почикеева Валерия Михайловна 6 Никитенко О.В. 19
7 Побединская Анастасия Сергеевна 6 17
8 Фролова Анастасия Алексеевна 9 Никитенко О.В. 32
9 Рыжкова Юлия Сергеевна 10 Мартынова С.И. 38
10 Неведров Максим Иванович 10 34
11 Борзых Владимир Вячеславович 10 30
12 Орлов Андрей Романович 10 27
13 Воробьева Анна Андреевна 11 Мартынова С.И. 32
14 Моргачев Александр Алексеевич 11 26
15 Кузьмина Людмила Викторовна 11 21
16 Новиков Иван Васильевич 11 21
17 Михайлова Анна Сергеевна 11 18

По результатам решено присвоить:
1 место - Воробьева Анна, Рыжкова Юлия, Губарева Елена,

2 место -  Неведров Максим, Фролова Анастасия, Лебедев Артем
3 место- Якимова Дарья, Борзых Владимир, Моргачев Александр.

3. Делегировать на районную олимпиаду по обществознанию Воробьёву Ольгу, Рыжкову
Юлию, Фролову Анастасию, Губареву Елену, Лебедева Артема.

Члены жюри: Ф И О п о д п и с ь
Мартынов А.Е. i/
Мартынова С.И.

Никитенко О.В.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл
п. Касторное
ул. Буденного 36.

Исх. № ____ от «___» октября 2014 года

Рейтинг результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

№
п\п

Фамилия, имя, отчество класс ФИО учителя Количество
набранных
баллов

1 Губарева Елена Дмитриевна 8 Мартынова С.И. 26
2 Якимова Дарья Владимировна 8 23
3 Сапельников Павел Сергеевич 8 21
4 Мальцева Олеся Александровна 8 19
5 Лебедев Артем Александрович 7 Никитенко О.В. 25
6 Почикеева Валерия Михайловна 6 Никитенко О.В. 19
7 Побединская Анастасия Сергеевна 6 17
8 Фролова Анастасия Алексеевна 9 Никитенко О.В. 32
9 Рыжкова Юлия Сергеевна 10 Мартынова С .И. 38
10 Неведров Максим Иванович 10 34
11 Борзых Владимир Вячеславович 10 30
12 Орлов Андрей Романович 10 27
13 Воробьева Анна Андреевна 11 Мартынова С.И. 32
14 Моргачев Александр Алексеевич 11 26
15 Кузьмина Людмила Викторовна 11 21
16 Новиков Иван Васильевич 11 21
17 Михайлова Анна Сергеевна 11 18

Члены жюри: ФИО

Мартынов А.Е.

Мартынова С.И

Никитенко О.В.

телефон:
2-17-24

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл
п. Касторное
ул. Буденного 36.

Исх. № ____ от «___» октября 2014 года

Рейтинг победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

№
п\п

Фамилия, имя, отчество класс Количество
набранных
баллов

место

1 Лебедев Артем Александрович 7 25 2 место
2 Губарева Елена Дмитриевна 8 27 1 место
3 Якимова Дарья Владимировна 8 23 3 место
4 Фролова Анастасия Алексеевна 9 36 2 место
5 Рыжкова Юлия Сергеевна 10 38 1 место
6 Неведров Максим Иванович 10 34 2 место
7 Борзых Владимир Вячеславович 10 30 3 место
8 Воробьева Анна Андреевна 11 32 1 место
9 Моргачев Александр Алексеевич 11 26 3 место

Члены жюри: ФИО /' подпись

Мартынов А.Е.

Мартынова С.И.
Никитенко О.В.

j
6.,

телефон:
2-17-24